
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.10.2024 г. Ессентуки 

 

                № 1242             

 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 
25.03.2024 № 331 «Об утверждении положения о Градостроительном совете 
города-курорта Ессентуки Ставропольского края»  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 декабря 2003 года                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании статьи 51 Устава муниципального 

образования городского округа город-курорт Ессентуки Ставропольского 

края, администрация города Ессентуки   
 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

  

 

1. Внести изменение в Положение о Градостроительном совете города-

курорта Ессентуки Ставропольского края, утвержденное постановлением   

администрации города   Ессентуки от 25.03.2024 № 331 «Об утверждении 

положения о Градостроительном совете города-курорта Ессентуки 

Ставропольского края» и  изложить его в редакции согласно приложению 1  

к  настоящему  постановлению. 

 

2. Внести изменения в состав Градостроительного совета города-

курорта Ессентуки Ставропольского края, утвержденный постановлением   

администрации города   Ессентуки от 25.03.2024 № 331 «Об утверждении 

положения о Градостроительном совете города-курорта Ессентуки 

Ставропольского края»  и изложить его в редакции согласно приложению 2 к 

настоящему  постановлению. 

 

 

3. Признать утратившим силу постановление администрации города   

Ессентуки от 26.04.2024 № 476 «О внесении изменения в постановление 

администрации города Ессентуки от 25.03.2024 № 331 «Об утверждении 



положения о Градостроительном совете города-курорта Ессентуки 

Ставропольского края». 

 

4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

города Ессентуки (Колбазов Ю.С.) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городской округ город-курорт Ессентуки. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ессентуки - руководителя 

комитета по управлению муниципальным имуществом Савенко А.К. 

 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 
Глава города Ессентуки                                                                  В.В.Крутников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


